
  

 

OTSUS 

 

 03.04.2024 nr 1.1-2/24/36 

 

Tunnustamine 

 

Võttes aluseks Euroopa Parlamendi ja nõukogu 11. märtsi 2008 määruse (EÜ) nr 300/2008 lisa I  

punkti 11.1, Euroopa Komisjoni 05. novembri 2015 rakendusmääruse (EL) nr 2015/1998 lisa  

punkti 11.3.1, lennundusseaduse § 7 lõike 6, § 4618 lõiked 1-4, 7 ja 8 ning lähtudes AS G4S Eesti  

05.03.2024 taotlusest nr 2-7/9555 ning taotlusele lisatud koolitusprotokollidest ja kontrollitud  

lisadokumentidest ning -andmetest, otsustan: 

 

1. Lubada teostada iseseisvalt isikute ja nendega kaasas olevate esemete, käsipagasi ja 

registreeritud pagasi, kauba ja posti, lennuettevõtja posti ja saadetiste, pardavarude ja 

lennuvälja varude läbivaatust kuni 03.04.2027 järgmistel isikutel: 

 

1.1. Altnurm, Karin (ik 49803105215) 

1.2. Arujärv, Tauno (ik 38107180216) 

1.3. Poljatšihhina, Natalja (ik 45908080245) 

 

2. Lubada teostada iseseisvalt järelevalvet, patrulle ning juurdepääsukontrolli kuni 03.04.2029 

järgmistel isikutel: 

 

2.1. Altnurm, Karin (ik 49803105215) 

2.2. Arujärv, Tauno (ik 38107180216) 

2.3. Poljatšihhina, Natalja (ik 45908080245) 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


